
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 058/2017

• RESUMO DE DISPENSA 057/2017
RESUMO DE CONTRATO 189/2017

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E1BE98D996250FE47F472C3625F3C2



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 719F90C17D7E1C3593B5530D760AE2EE

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL 
 CNPJ-14.853.342/0001-69 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 57/17 - Objeto: Locação de 01 (um) imóvel 
comercial, situado na Praça João Dourado, nº 366, nesta Cidade, composto de 03 (três) 
cômodos, sendo, 01 (um) deposito, 02 (dois) banheiros, em perfeito estado de 
conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do 
Almoxarifado, vinculado a Secretaria Municipal de Administração deste Município; Art 
24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93. Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos- Presidente 
Suplente da Comissão. 
 

 
 

PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL 
 CNPJ: 14.853.342/0001-69 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO 
SOCIAL. Objeto– Locação de 01 imóvel comercial, situado na Praça João Dourado, nº 
366, nesta Cidade, composto de 03 (três) cômodos, sendo, 01 (um) deposito, 02 (dois) 
banheiros, em perfeito estado de conservação, cuja locação será destinada para 
instalação e funcionamento do Almoxarifado, vinculado a Secretaria Municipal de 
Administração deste Município; Art 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: 
03.30.10 – 2008; Elem. Desp. 3390.36.00 – VALTER PEREIRA LOULA - CPF: 
014.069.305-04; Contrato nº 189/17 - Vlr. Global R$ 14.400,00–Data de Assinatura 
19/10/17-Vigência: 12 meses; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E1BE98D996250FE47F472C3625F3C2


		2017-11-21T15:14:01-0300




